nis diuenduntur. Nam quotannis multa eorum твид:

captiua addueuntur, atq; ita uenduntur а стащит:

Ii nunquam in patrias regiones reutrtuntur, ni/ì ab aa

iiquo ‚а uenditi fuerinte (mi щадит [aero lua

[frati fuerint, ¿Dominis [идиот uenduntur, рте!

cum ab iis dono amici: dati fuerintt alioquin ufq; ad

шиши,uitefìneneab illi: retinentur; Tali: quiuis

ex barba` còloribu: шт, qui nunquam abiuil paf:

funi, tso'gnofci»` роме. Sed alii тьма, qui ex Bar»

haria addueuntur, corpora baßent ртами, eorune

топит;magnuseii inPortugalIia. numerus. Rex'

enimPortugallie in eorum regionen:` cum exercitu

ímpetu fado, multa millia, uirorum, mulierum, in,

fantiunt inde abdueit, quod [îngulit anni: facere eona'

faisait,` a' quicquid feminarunr aut inßntium addus

äumfuerit, id per urbes [ua: ciuibue' di/iribuit, qui

eos [iso Штрих alere coguntur.` Eo: adultos Чинов

re: regiìtinleruitutem diuendunt, ex quibus multa aua q

катит millia rediguntur, a' in ßfcum'referuntur.

Et давшая; ferui libero: prosreauerins,eo: ad «их:

en

i: à

Mui
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_ gnus, quatuor ea/is tantuntmodò солдат.
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l T E R D ОMIN I _

liorentatatent alere eoguntur. tit’ demůne ey- ildiuene

duntur. Portu уведет quinq, milliarium itinere

p¢ruenintus, _is pague tn montanis non реши! â ettari

iatet. Ex illa urbe ad laune pagane, iter et? perpetuii

non longe' à mari, quod ai dextra nobis eut. Et ab ea

parte nullue eti Cbrißiattorum Rex uel Princeps, [ed

sarraeeni lralrt'tant.qui [unt dupliees.Nigri a' Albi.

Rifana [ex „визит; Aquada мы. itidem pague,

quem lambit munie Aquada,qui à pago nomen leabet.

ponte lapideo iunéius. Aquada „дыши qual

tuor тащим, a' is pague inter mëtes Яшмы: пи:

Анне:

lado Coimbra@ trium milliarium uia ее. vrbe lue

а arx'flumíne M_onda praterßuente irrigatur, quod

ponte lapideo non longo iunóium eil. Bliq; inter mona

tet [ita in'eolle deeliui. Non-eil шумыelegant a'

munita. tnßut urbent [eeundo [_lumine, ринит ее

amonißima. Iter ad eam-urbetn ее per montes, qui

Anifumferunt. Ee inde non procul, alie' eonßriet'untue

montes, qui oleas producunt„inter quae [une uiaeta,

д- alia идей generis arbores. Арий earn urbemeet

aduerfa ßuminis parte eenobiutn eil elegamißimune.

Ibi quoi; plurinu uifuntur eupreßi arboree, botti

ítem щитками In earn urbem nos ingreßi „одр:

` tuus, nam шт ibi aër peßilens trat, [ed eirea urbtns

tranfiuimue, решившими}; in pago quodam quan

tuor milliaribus inde difiante. nomine Iggbazala, qui